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1. Div. Herrer:
Hovsa! hvad skete der i årets

første divisionsrunde7 Sisu
snublede i det jyske og fik kun 3
(tre) point mod klubberne Cimbrer
oq Five Onclock.

Center qjorde det ikke meget
bedre, de fik 4 ( fire l po int
kampene mod de samme to modstan-
dere.

Rossini tabte 0-8 til ST men
vandt til qengæld den anden kamp
over SBWK med 5-3.

Det var en rigtiq slem KBU-
dukkert og den er ganske givet
kommet bag på os alle ikke
mindst de implicerede klubber.

Det der tidligere lignede en ren
"walk over" frem mod et dansk
mesterskab til en af KBU-klubberne
er nu blevet lidt af. et problem.

Nål der er dog trøst at hente.
Kan stillingen vende så voldsomt
på en dobbeltomganq så der vel
også kun to kampe til at rette op
på stillingen, og vi imødeser med
spænding week-enden den 9.-10. fe-
bruar hvor KBU-holdene skal være
værter for en dobbeltomgang. Der
spilles i Grøndal lørdag kl. 15.00
i Garath kl. 16.00 oq to kampe i
Rødovre kl. 16.00.

Søndag spilles der så to kampe i
Rødovre kl. 9.00 en kamp i Garath
kl. 9.30 og i Grøndal er der en
enkelt kamp kL, 10.00. Det kan
blive en rigtig spændende week-end
med masser af god bow ling.

Efter denne dobbeltomgang reste-
rer der så een hjemme- ~g een
udekamp før slutspillet.

1. Div. Damer:
Også damerne var på jyllandstur,

men med et noget bedre resultat
til følge. Sisu-damerne henter 12
point i kampene mod Falcon og
Bras! l ia (Fyn).

Sundby henter oqså henter oqså
12 pOint og det sker i kampene mod
Viborg (Hot Spot/Twenty Five) og
Stenhuset .

Smut 79 spiller også mod Brasi-
lia og Falc9n (ligesom Sisu) og
henter 10 point. Smut 79 har nu
atter kontakt med de klubber der
skal spille'om medaljer i slut-
spillet. Kun 3 point skiller dem
fra en tredieplads i divisionen.

Rossini havde et katastrofal
dårligt resultat ud af denne tur
til det jyske. Det blev 0-8 mod
Viborg (HS/TW) oq der blev kun 2
point i kampen mod Stenhuset, så
nu er Rossini helt ude i tovene.
Dog, deres keqlefald i kampen mod
Stenhuset var godt nok til en
fortsat tilværelse l første
diViSion, medens resultatet i Vi-
borg rangerer som et anden divi-
sionsresultat.

OK der mangler fire kampe, hvor-
af .de tre er på hjemmebane for
KBU-klubberne, så vi krydser fin-
gre og håber på et godt slut-
resultat for vore hold i første.

2. Div. Herrer:
Ved årsskiftet liqnede

relativ sikker oprykker
lille pænt pointforsprinq
nærmeste konkurrenter, men det har
ændret sig noqet.

KBK 1940 og GBK er med to gange
8-0 over henholdsvis Joker og
Jackpot samt 6-2 over henholdsvis
Ravnsborg og Ellipsen (de sidste
på udebanerl kommet rigtig godt
med oq truer nu HBK der i årets to
kampe har vundet med 8-0 overEllipsen, men tabt til The Froqs
med 2-6. Så nu er KBK 1940 eet og
GBK kun to point efter HBK. Det
bliver så også de 3 klubber der
kommer til afqøre oprYkningen,
selvom man nok Ikke helt skal
afskrive Ravnsborg endnu.

Jackpot er helt tabt af feltet
og 'skal nu passe på ikke at havne

HBK en
med et
til de
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nede i bunden hvor der snart skal
findes en nedrykker.

SAS og Sporvejene har konsoli-
deret deres stillinger i division-
en og klarer nok en farefri af-
slutning, hvorimod Joker ser ud
til at have mistet motivationen
helt og aldeles, men det kan være
det ændrer sig i takt med at den
nye bestyrelse får gang 1 sagerne.

The Frogs havde redaktøren dømt
til elevatorfører, men "de gamle"
bowlere (og så Søren) ~kal man
aldrig sælge før de er flået. Med
et par rigtig flotte resultater er
de nu ved at rykke sig fri af
eventuelle nedrykningsplads~r, som
nu er overladt til Ellipsen, der
kun har fået 4 point i de sidste 3
kampe.

Alt tegner til en dejlig spænd-
ende afslutning i anden division.

2. Div. Damer:
ABK1s suveræne 8 points-forspring
fra før årsskiftet er nu "spist"
op ved et uafgjorte kampe mod HBK
og CKC og en enkelt sejr på 6-2
over Ellipsen. Med samme kampantal
har Sporvejene scoret 6-2 og 2
gange 8-0 hvilket har bragt men å
point med ABK så nu bliver der for
alvor gået til den i toppen af
anden division. 4211 og 4261 har
Sporvejene scoret i de sidste
kampe, og kan de holde den
standard sæsonen ud, ja, så er der
næppe tvivl om hvem der skal op i
første division, me~ lad 05 nu se!
Der er 6 kampe at spille endnu.

Center ligger lunt på tredie-
pladsen. De har ikke haft nogen
overvældende flot start på sæsonen
men nu kommer de gode resultater
som 6-2 over Starlet, 4-4 mod
Jackpot og 8-0 over Partner.

Starlet svinger, men holder sig
alligevel 1 den bedste halvdel af
divisionen. Eksploderer af og til,
senest i december hvor Starlet
scorede de flotte 4387, men i
årets første kampe har resultater-
ne ligget omkring de 4000 pr.
kamp.

CKC er nu kommet gang, efter
længe at have lignet et taberhold.
I November lå CKC på sidstepladsen
med kun 20 point for 8 kampe. Nu
har de 46 point for 12 kampe. En

imponerende fremgang der belønner
siq selv med en placerinq 1 divi-
sionen som nummer 5.

De sidste klubber 1 dlvlsonener
det svært at sige noget om, da der
mangler resultater fra en del af
kampene.

red.
******************************** ••
**********************************
*********-** ••• *******************

DIVISIONS TOP 20
- HERRER:
1.
2..
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
li.
11.
12.
13.
14.
14.
15.
16.
17.
17.
lB.
19.
20.

Peer Jensen, Sisu
Lars 0ager, Rossini
Peer Jensen, Sisu
Troels Scmidt, Center
Gert Nielsen, Sisu
John Løfgren,Rossini
Gert Nielsen, Sisu
Flemming Damstoft, Sundby
Poul Tchu, Ross!nl
Ole Gammelgaard, KBK 1940
Kaj Hansen, HBK
Gert Nielsen, Sisu
Lars 0ager, Rossini
Søren Jensen, Sisu
Bo Carlsen, HBK
Leif Iwanov, SAS
John E. Hansen, HBK
Søren ø. Pedersen, Frogs
Søren Jensen, SIsu
Jimmy Eis, Center
Bo Carlsen, HBK
Mogens Gellner, SAS
Søren Jensen, Sisu

974
927
914
911
899
B76
875
870
867
866
863
863
860
859
858
858
855
854
853
853
852
851
849

1. Mette Skovlund, Starlet 856
2. Iben Tchu, Rossini 845
3. Anette Jespersen, Sisu 843
4. Pia Sørensen, Sisu 835
4. Betlnna Christensen, ABK 835
5. Betinna Christensen, ABK 827
6. Marianne Andersen, Sisu 825
7. Anette Jespersen, Sisu 824
7. Birgitte R. Jensen, Sisu 824
7. Anette Jespersen, Sisu 824
8. Lene Henriksen, Center 821
9. Mildred Holm, Jackpot 817

10. Rikke Quist, Sisu 814
10. Helle Svendsen, ABK 814
10. Bettina Lund, Rossinl 814
11. Anne Neven, Sundby 807
12: Yvonne Rise, Smut 79 804

DIVISIONS TOP 20
- DAMER:



13. Margit Christensen, Starl.B03
14. Gurli Pedersen, Starlet 796
15. Lena Sulkanen, Rossin! 795
16. Birgitte R. Jensen, Sisu 793
16. Betinna Christensen, ABK 793
17. Dina Pelowski, Jackpot 791
18. Iben Tchu, Rossini 790
19. Betinna Christensen, ABK 789
19. Bettina Lund, Rossini 789
20. Heidi Pedersen, Sundby 786

Navnene med den fremhævede typo-
grafi er de spillere der har
spillet sig på i de sidste turne-
rlngsomgan'ile.

Det skal lige bemærkes at denne
omgangs slagsedier har været
udfyldt ualmindelig dårligt. Det
ser ud som om det er blevet umo~
derne at benytte en god gammel
kU'illepen.Den kopi (af kopien) som
redaktøren modtager har I denne
omgang været så utydell'il, at det
kun med det allerstørste besvær er
lykkedes at tyde resultaterne.
Fortsæt ter det i den s t i l, så må
je'ildroppe TOP-20-Listen.

red.
00000000000000000000000000000000

**********************************

Lodret sammentælling
Når der spilles diviSionskampe,

LP- og Cupkampe samt diverse me-
sterskaber, bliver -.der, så ofte:
det er muligt, benyttet scorepro-
jektorer, så publikum bedre kan
følge med i kampens udvikling.

Tidligere benytt8de det bowling-
kyndige publikum sig af metoden
med at "tælle affald" -altså de
ruder de:r ikke blev hentet hjem
som strikes eller spare. Hvis man
så var i stand til også at holde
tal på de slåede strikes, så havde
man et ganske godt og nogenlunde
præcist billede af et kampforløb.

Med de publikumsvenlige score-
tavler er vi_ nået dertil, at man
kan se "tallene" og sammentæl-
lingen og derved bedre kan følge
spillernes præstationer.

Skal man følge "holdet" eller
"holdene" i en kamp så kan det
gøres endnu lettere ved -at benyt-

te den lodrette sammentælling.
Det gør man på den måde, at en

strike eller en spare tælles som
eet point. En mis eller et hul der
ikke bliver taget regnes for nul.

En strike efter en foregående
stri~e tæller 2 point. -Og så
behøver vi næsten ikke at vide me-
re.

Når vi har
rude så må vi
de ni ruder og
øje med hvad
tiende rude ..

Denne måde at tælle sammen på er
ret populær, men det har dog vist
sig, at "de gamle" glemmer at give
"fidusen" videre.

Når du er ude til din næste LP,
Cup eller diVisionskamp hvor der
er scoretavler, så hjælp de nye
bowlere til bedre at forstå og be-
nytte denne sammentællingsform.

talt frem til tiende
"gøre status· efter
derefter holde godt
spillerne scorer

Red.

GAMLE "NAVNE" - NYE KLUBBER

Navnene er rigtige nok - og det
er resultaterne også - men engang
imellem kniber det med at følge de
unge bowleres klubskifter, og så
kommer der fejl i Top-TI-lister oq
lignende, hvor f.eks. redaktøren
glemmer at se efter om spilleren
stadig spiller I sin "gamle" klub.

Sidst er det gået ud over Lea
Sambleben -tidligere GBK nu Joker,
og Charlotte Henriksen -tidliqere
Hook nu Center.

Rettelserne
til redaktionen
- Tak for det,
de næste numre.

er indtelefoneret
af en ungdomsleder
jeg skal rette til

Red.
**********************************

NYE N A V N E

BK Kærne har fået ny formand.
Per Sylvest Nielsen
Livjægergade 39 st.
2100 Kbhn. ø
Tlf.: 3142 37 42
**********************************
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ALLE SEJL ER SAT TIL I K.B.U.
Helt præcist den 30. marts 1991,

er det 25 år siden, at den
stftende generalforsamling fandt
sted i Københavns Bowling Union.
Og denne dag har KBU bestemt ikke
tænkt sig skal gå stille af.

Ja, unionen har været I gang med
jubilæumsarrangementer i et stykke
tid allerede nu, ,ligesom en nedsat
jubilæumskomite har arbejdet med
sagerne i et lille års tid efter-
hånden.

I læsende stund er 1. etape, den
såkaldte JUBILÆUMSSTRIKE et over-
stået stadium for så vidt angår de
indledende runder. Tilbage er se-
mifinalerne og selve finalerne i
et ariangement, som ser ud til at
have samlet den "budgetterede"
tilslutning, omkring de 1.500
starter.

Ligeledes har unionen afviklet
et jubilæumslotteri, som det er
lykkedes at sælge alle lodderneaf.

Finalerne afvikles iøvrigt under
det sportsl ige islæt, Jubi læums-
stævnet i Påsken, der spilles
Skærtorsdag og Langfredag, 28. og
29. marts, samt 1. og 2. PåSkedag,
l. og 2. april. Propositionerne er
udsendt af unionen, eller er
stærkt på vej, og det skal under-
streges, at alle landets bowlere
indbydes til stævnet, hvor der
spilles såvel individuelt som
Scotch par og hvor alle har
chancen for at få del de fine
præmier der spilles om.

JUBILÆUMSFEST PÅ KROEN

På selve den højhell ige dag, 30.
marts, som tilfældigvis også er
Påskelørdag, festes der KBU.
Dels ved en reception og dels ved
en stor jubilæumsfest for medlem-
merne.

Receptionens
komme mere om,

placering vil der
men det står fast,

at det bliver gamle hæderkronede
DAMHUSKROEN, som lægger lokaler
til, når det går løs fra kl. 18.00
Også her er der lagt op til en
dejlig aften. Både hvad angår de
kulinariske og det humørfyldte. En
dejlig menu venter til at begynde
med, og i aftenens løb sker der
ting og sager 'under ledelse af en
af de kendte i unionen, Mogens
Nymann. "Vi byder på revy, som de
unge er gang med, vi laver
konkurrencer og skæg og ballade
aftenen igennem" lover Mogens, som
ind imellem tager fat om trompeten
i det 22 mands store orkester, som
sørger for dansen senere på
aftenen. Ja, du læste rigtigt: 22
mands stort orkester.

JUBILÆUMSSKRIFT
Unionens første 25 år vil også

blive markeret gennem et jubi-
læumsskrift. Her har KBU overtalt
John Jørgensen til at redigere, og
at dømme efter det Introduktions-
blad, som er fremstillet - Ikke
mindst til orientering for annon-
cører, klubber, kredse og haller
m.m., så bliver det et mindre
værk. "Vi fortæller unionens hi-
storie gennem plot fra daglig-
dagen, som den har formet sig I
stort og småt gennem de 25 år" kan
John bebude. "Der bliver noget at
studere for den læselystne og alle
andre med interesse for bowling-
sporten, og da vi er i besiddelse
af i tusindvis af materialer til
illustration af de enkelte ting,
satser vi også på, at der bliver
noget for øjet".

Jubilæumsskriftet trYkkes i et
oplag så stort, at samtlige med-
lemmer i unionen kan få et ihænde
og således, at der også er
eksemplarer til andre interessere-
de. Man er iøvrigt i fuld sving
med at samle støtte til produk-
tionenen sammen, og hvis du kender
een, så

-mere på næste side ...
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JUBILÆUMSKOMITEEN

eller "Orqanisationskomiteen" som
den helst vil kaldes, består af
folk fra unionen, med hver sine
specialer. Men - trådene samles af
SOlveig 0elund, som har været
unionens revisor i samfulde 25 år.
Hun er, så vidt det vides, den
eneste i hele København, som har
haft tilknytning til KBU på det
organisatoriske område, i en
ubrudt årrække siden s~arten i
1966.

HELE LANDET SKAL MED

Bowlingfolket er på mange
områder en stor familie. Og hele
familien er altså meget velkomne
til at være med til at fejre KBUOs
25-års jubilæum gennem deltagelse
l stævnerne i Påsken. Tag en tur
til København - hils på bowling-
kammeraterne, og vind en af de
mange stævnepræmier.

-jør
**********************************
**********************************

JUBI-TRAVLHED
Alt organisationsarbejde omkring

JUBILÆUMSARRANGEMENTET er nu på
sit højeste niveau. Ingen i KBU
kan undgå at blive "smittet". Vi
bliver ALLE -på et eller andet
plan- berørt af aktiviteterne.
**********************************

FLOT SALG
I forbindelse med JUBI-ARRANGE-

MENTET sælges der KUVERTLOTTERI.
Det er blevet bemærket at en

forholdsvis lille klub har solgt
et forholdsvis stort antal ku-
verter. Det drejer sig om Brh.
Sport 66 der har aftaget og solgt
60 kuverter. Der er 14 medlemmer i
Brh. Sport 66. Det er ganske flot
klaret.

JUBILÆUMSBOWLING I PASKEN 1!lll
**********************************

Pr. 1-1-1991 er der "skiftet"
UNGGOMSLEDER i ROSSINI.

Ny mand på pladsen er:
JIMMY SONBERG
Mågevej 48 st.tv.
2400 Kbhn. NV.
Tlf.: 38 33 03 39
**********************************

JUBI-SKRIFT på vej.
En af de mange JUBI-aktivlteter,

er et JUBILÆUMSSKRIFT, og i dette
vil bowlerne kunne se og læse om
KBU-aktiviteter gennem 25 år.

For at kunne financiere dette
jubilæumsskrift vil det være
mUligt at købe annonceplads, og
skulle du have en mulig annoncør
på hånden så ring til John
Jørgensen på telefon 42 17 10 33.

Yderligere vil det være muligt
for de københavnske bowlingklubber
via annoncehilsener,adresseannon-
cer, støtteannoncer eller hvad man
nu skal kalde det, at hjælpe med
til at økonomien "kan bære". Igen-
henvendelse til John Jørgensen på
telefon 42 17 10 33 eller benyt
de til klubben tilsendte material-
er.
**********************************
DET MEDDELES
fra vores LICENSFORMAND, at
licensnumre fra 875-889 er forbe-
holdt ungsenior-udlændinge.
**********************************

KBU .s REPRÆSENTANTSKABSMØDE . . .
Indkaldelse til KBUs repræsen-

tantskabsmøde er nu udsendt til
klubberne.

Repræsentantskabsmødet afholdes
i Brønshøj Sportshal, Sallinqvej,
og det foregår;

Søndag den 10. marts 1991
Er du interesseret i organisa-

tionsarbejdet 1 unionen er der
mulighed for at du -via din klub-
kan deltage som "bisidder" i re-
præsentantskabsmødet.
**********************************
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Vi ønsker Københavns Bowling Union
HJERTELIG TILLYKKE

.meddelS år

JERES KLUB 11 FELT

JERES KLUB 12 FELTER

Købt af

GR0NDALKREDSEN

Købt af

Bowlingklubben

JACKPOT
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NYT - NYT - NYT

K0BENHAVNSMESTSKAB som PRÆMIESTÆVNE
med

mange flere PRÆMIECHANCER

======================================================================;;===

Der er kun en, der bliver Københavnsmester , - men nu er der mange
chancer for at vinde præmier i rækkerne A, B, C og D i de indledende
runder individuelt.

Der spilles 8 serier, AM. Khl Iin der sted 16.-17. februar 1991 i Rødovre.

Der er samtidig rnu lig he d for at spille Z-mandshold.

Resultaterne fra såvel individuelt som 2-mandshold er samtidig kvalifikation
til finalerne, der afvikles hver for sig 9/3-91.

Tilmeld dig hurtigst muligt gennem din klub eller direkte til Rødovre-
kredsens seniorleder Bent Faurschou, 43 54 18 79.

Selvom du skulle mene. at du ingen chance har for at blive Københavns-
mester , så har du i hvert fald gode chancer for at vinde en præmie i
rækkerne.

Vel mødt.

Forretningsudvalget

o

JUBIL.ÆUMSST .ÆVNE I PASKEN
Skærtorsdag, den 28. marts 1991,
starter KBU' s store JUBILÆUMS-
STÆVNE i World Cup Hallen, Rød-
ovre.
Også dette stævnte er lagt an på, at
alle skal have chancen for at vinde en .'
eller flere af de fine præmier, og der
spilles såvel individuelt som Scotch
Par.
Den individuelle del af Jubilæums-
stævnet afvikles 28. og 29. marts
1991, medens 1. og 2. påskedag, er
helliget Scotch Par-konkurrencen og
finalerne i den løbende turnering, Ju-
bilæumsstrike.

I PÅSKEN SKAL VI
TIL BOWLING, MIN

LILLE VEN

Nærmere vil blive fremsendt - men
følg også med i Bowling Nyt

.8



@) KØBENHAVNS BOWLING UNION

lOP 20 22/12

NR: NAVN: KLUB : SERIER: SNIT:
DAMER:
1. Belinna Christensen ABK 49 187
2. Lena B. Sulkanen Rossini 58 186
3. Anne Neven Sundby 36 184
4. Rikke Qwist Sisu 50 183
5. Annette R. Poulsen BK 77 8 183
6. Anne Rath Sundby 96 182
7. Iben lchu Rossini 11, 1Bl
B. Anette Jespersen Sisu B5 181
9. Yvonne Rise Smut 79 40 lBl

10. Bettina Lund Rossini 92 lBO
11. Edy Steffensen Smut 79 42 1BO
12. Birgitte Rou Jensen Sisu 20 180
13. Yvonne Nielsen Sisu 6 1BO
14. Pia Jarlstrøm Sisu 75 179
15. He id i Pedersen Sundby 74 179
16. Katja Knudsen Sundby 72 179
17. Usbeth Jensen Sporvejene 71 179
18. Dorthe 8ierregaard Sundby 34 179
19. Anette Frederiksen Mars 30 179
20. Elsebeth Donde Smut 79 86 17B

HERRER:
l. Peter Prip Kaspersen Rossini 19 199
2. Allan Nielsen Center 14 197
3. Lars 0ager Rossini 80 196
4. Peer Jensen Sisu 74 196
5. lom Andersen Søborg 47 196
6. Bo Carlsen HBK 41 195
7. Per Søndberg Sisu B6 194
8. Søren Jensen Sisu 39 194
9. Søren 0ager Pedersen lhe Frogs 43 193

10. Knud Hartvig Joker 32 193
U. Poul Andersen Cent.er 36 192
12. Ole Gammelgaard KBK 1940 46 191
13. Hans Chr. Glerup Rossini 23 191
14. Jesper Henriksen Sundby 74 190
15. Gert Nielsen Sisu 64 190
16. Carsten Larsen Center 5B 190
17. Adam lchu Rossini 46 190
18. Kaj Hansen HBK 4, 190
19. Flemming Damstoft Sundby 40 190
20. Frank Rasmussen Lyngby 61 lB9

~rts1~~sen~/~7. lUK-formand
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KØBENHAVNS BOWLING UNION

Indbyder hermed til 25år's JUBILÆUMSSTÆVNE i
WORLD CUP hallen Rødovre

Afholdes i påsken den 28 april - l maj 1991

VI HAR VALGT AT HOLDE VORES JUBIUUMSSTLVNE SOM
EN BRED VIrrE AF TILBUD TIL KBU's BOWLERE FRA
PUSUNGE TIL SENIORER.

DEL TACERE:

ALLE BOWLERE MED UCENS UNDER DBwF.
SENIORER DAMER OG HERRER - UNGSENIORER DAMER OG HERRER.
UNGDOM PUSUNGE - JUNIORER - YNGUNGE PIGER OG DRENGE.

Abent JUBILÆUMS stævne i rækker.
SCOrCR MIX stævne med finaler.
Finaler i JUBILÆUMSSTRIKEN.

VI HABER RIGTIG MANGE AF KBU's BOWLERE HAR LYST
TIL AT FEJRE KBU's 25AR's JUBIUUM VED AT DELTAGE
I .DE AKTIVITETER SOM VI HAR LAGT OP TIL I

PÅSKEN 1991

in



JUBILÆUMS - STÆVNE

d.28 og 29 marts.

Propositioner for ungdom
YNGLINGE 6 serier EU P/D
JUNIORER 6 serier EU P/D
PUSLINGE 4 serier EU P/D
2-mandshold Uden handicap
Individuelt Med handicap

STAR TGEB YR
YNGLINGE kr.60
JUNIORER kr.50
PUSLINGE kr.40
2-mandshold kr.20 pr.par

STARTER

Torsdag kl. 9.00 - 11.30 - 15.00 - 17.30
Fredag kl. 9.00 - 11.30 - 15.00 - 17.30

Spillerne skal have licens nr. 300 - 500 -
700.

For at åbne en række skal der deltage mindst 6 spillere.

Der skal 4 hold til for at der spilles par i en række.

MEGET FLOTTE PRÆMIER I ALLE RÆKKER.
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Propositioner

Rækker:

6 serier EU

JUBILÆUMS - STÆVNE

d.28 og 29 marts.

DAMER
HERRER
2-mandshold
2-mandshold

A - B - C - D
A - B - e - D
DAMER
HERRER

UNG SENIORER DAMER
UNGSENIORER HERRER
2-mandshold
2-mandshold

A/B - e/D
A/B - C/D
DAMER
HERRER

STARTCEBYR

SENIORER
UNG SENIORER
2-mandshold

kr.80

kr.70

kr.20 pr. par

STARTER

Torsdag

Fredag

kl. 9.00 - 11.30 - 15.00 - 17.30
kl. 9.00 - 11.30 - 15.00 - 17.30

MEGET FLOTTE PRÆMIER I ALLE RÆKKER.
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SCOTCH MIX JUBILÆUMSSTÆVNE

Indledende runde
SENIORER
UNGSENIORER
YNGLINGE
JUNIORER
PUSUNGE

d.31 marts.
Mixed 2 - mandshold

Mixed 2 - mandshold

Dr/pi - dr/dr - pi/pi
Dr/pi - dr/dr - pi/pi

Dr/pi - dr / dr - pi/pi

STARTGEBYR
Seniorer og ungseniorer
Ynglinge
Juniorer
Puslinge
Ungdomsspillere skal have

kr.100 pr.par
kr. 80 pr.par
kr. 50 pr.par
kr. 40 pr. par

licens nr. 300 - 500 - 700

STARTER
Søndag kl. 9.00 - 11.30 - 14.00 - 18.30 - 19.00

Stævnet afvikles som mixed 2-mandshoLd over 6 serier
med SCOTCHspillemåde. hvor damen og herren skiftes
til at spille, uanset hvor mange kegler makkeren vælter.

UNGDOMMEN SPILLER MED DERES GÆLDENDE HANDICAP.

DER SPILLES MED HANDICAP EF1'ER FØLGENDE REGLER PR. SERIE:

A -spillere O kegler

B -spillere 5 kegler
C -spillere 10 kegler

D -spillere 20 kegler

EKSEMPEL:
DAME C 3 x 10 = 30
HERRE B 3 x 5 = 15

[ALT. - ~5..

MEGET FLOTTE PRÆMIER I ALLE RÆKKER.
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FINALER I JUBILÆUMSSTÆVNERNE

SCOTCH MIX d.1 APRIL.
Fra indlende runde går følgende par videre til finalen.

SENIORER 16 bedste par
UNGSENIORER 4 bedste par
YNGLINGE 4 bedste par
JUNIORER 4 bedste par
PUSLINGE 4 bedste par

FINALERNE SPILLES MANDAG D. 1 APRIL.
Ungseniorer og seniorer
Ungdom

kl.12.30
kl.14.00

SAMLET PRÆMIEOVERRÆKKELSE EFTER SPILLET.

De 16 par for seniorerne spiller ferst 2 serier.
Derefter spiller de 8 bedste par f serie.
Derefter spiller de 4 bedste par f serie.
Tilsidst spiller de 2 bedste par 1 serie for at finde vinderparret.

For at finde vinderparret hos ungseniorne og ungdommen
spilles på følgende mdde. fra indledende runde møder
nr. 4 - nr.S, vinderen møder nr.2. Vinderen møder sd nr.1
Der spilles fra scratch i hver runde.

Der er præmier til alle 4 deltagende hold.

MEGET FLOTTE PRÆMIER I ALLE RÆKKER.
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FINALER I JUBILÆUMSSTÆVNERNE

JUBILÆUMSSTRIKE d.1 APRIL.

Fra semifinalen går følgende par videre til finalen.

SENIORER A / B 12 bedste herrer/damer
SENIORER C / D 12 bedste herrer / damer
UNGSENIORER/YNGLINGE 12 bedste herrer / damer
JUNIORER/PUSLINGE 12 bedste drenge/piger

Alle deltagere i rækkerne spiller hver 2 serier,
De 6 bedste går videre og spiller hver 2 serier.

Derefter TRINFINALE
Trinfinalen over 1 serie for de 3 bedste.
Nr.3 møder nr.2. Vinderen møder nr 1.

Der startes fra scratch i hver runde.

FINALERNE SPILLES MANDAG D. 1 APRIL.
STARTER FRA KL. 9.00

SAMLET PRÆMIEOVERRÆKKELSE EFTER SPILLET.

MEGET FLOTTE PRÆMIER I ALLE RÆKKER.
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INFORMAT'ION' ,"
Proposi tioner

for afvikling af

KBlJs ungdomsstævne

===========================================================================

For at åbne en gruppe og for at udløse en præmie, skal der være mindst 6
tilmeldte. For hver yderligere 6 deltagere udløses en præmie. Såfremt der
ikke er mindst 6 t ilrnel dte , vil dren ge og piger bliver slået sammen i en
gruppe. Hvis rækkerne lægges sammen, tages handicap med i finalen.

For at udløse en par-præmie, skal der være mindst 3 par tilmeldt.

Indledende runder:

Der spilles individuelt med handicap efter KRUs handicapliste.

Der spilles 2-mandshold uden handicap.

Der spilles 6 serier AM for .yrig lin ge piger/drenge
6 juniorer -
4 - puslinge -

Trin finaler:

De fire bedste går til trin finalen •

Nr. 4 spiller mod nr. 3 - taberen bliver nr. 4
Vinderen spiller mod nr. 2 - taberen bliver nr. 3
Vinderen spiller mod nr. l.

Hvis nr. 1 taber denne serie, har nr. l ret til en ekstra serie.

Hvis nr. 2 tabcr til nr. l, b liv er nr. 2 placeret som nr. 2.

Hvis en spiller bliver skadet, efter at trin finalen er gået igang (enten i
forbindelse med opvarmning eller under selve spillet), vil denne spiller
blive placeret en plads under den, spilleren oprindeligt havde.

Hvis der efter indledende runde modtages afbud fra en .spiller, der skulle
have spillet trin finale • suppleres der ikke i trin finalen •

Således vedtaget på bestyrelsesmøde den 4. oktober 1988 og revideret den
12. januar 1991.
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Propositioner
for afv ik ling af

Knus M>ningsstævne (ungdom)

===========================================================================

For at åbne en gruppe og for at udlose en præmie, skal der være mindst 6
tilmeldte. Såfremt dette ikke er tilfældet, vil drenge og piger blive slået
sammen i en gruppe.

For at udløse en par-præmie, skal der være mindst 3 par tilmeldt.

Der spilles individuelt med handicap efter KBUs handicapliste.

Der spilJes 2-mandshold uden handi~

Der spilles 6 serier AM for ynglinge piger/drenge
6 juniorer -
4 - pu s.Hn ge -

Således vedtaget på unionsbestyrelsesmødet den 4. oktober 1988 og revide-
ret den 12. januar 1991.

Proposi tioner
rOl' afvikling af

KM-rnix og K~.1-2-mandshold
(ynglinge, juniorer og puslinge)

===========================================================================

Indledende runder:

Der spilles 6 serier AM for ynglinge
6 juniorer
4 - puslinge

Der spilles om guld-, sølv- og broncemeclaljcr og. de 4 bedste hold går til
finalen.

Finalen:

Der spilles 6 serier AM for ynglinge
6 juniorer
4 - puslinge

Hvis der efter indledende runde modtages a'fbud fra et finalepar, vil der
ikke blive suppleret med det efterfplgende par. "

Således vedtaget på uruonsbcs t yr-e lscsmade t , den 4. oktober ) 988 og revide-
ret den 12. januar 1991.
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BOWLINGTIPS USAFRA
5. S k r i d t l æ n g d e

Tag første skridt (og nøgleskridtetl re-
lativt kort. Synkroniser derefter fodar-
bejde og sving! Da dette er af stor be-
tydning for dine resultater, ville det
være hensigtsmæssigt, at du træner i at
tage skridtene i tilløbet på en enkel og
ubesværet måde.
Af frygt for at gøre skridtene for lange,
må du endelig ikke havne i den anden grøft,
at de første skridt bliver barneskridt el-
ler endda kun bliver et vægtskifte fra fod
til fod. Det må være hensigtan at gøre
skridtene så normale som muligt - nøjagtigt
som man ville gå på gaden i roligt tempo.

Der er rigelig tid til at opbygge energi i
tilløbet, efter at kuglen har begyndt sit
svingmønster. At starte blødt på tilløbet
og bevare en jævn rytme er enormt fordel-
agtigt. Starten bør ikke være som en fæg-
ter, der foretager et udfald - en garde!!

GA HELT
NATURLIGT
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h. T i m i n g.

Når du har afsluttet første skridt (5-
skridts tilløbet), eller når du har skub-
bet ud i strakt arm i din udgangsposition
(4-skridts tilløbet) begynder svinget sin
nedadgående bevægelse. Dette er.det vig-
tige punkt til at opnå en god synkronise-
ring mellem arm- og fodarbejde.
Det er ubestrideligt, at der en utrolig
mængde forskellige må~er bowlere. sætter
deres kugler igang på i forhold til den
måde de bevæger deres fødder. Til syvende
og sidst bliver afprøvninger af, om syn-
kroniseringen er god eller dårlig, klart
afsløret i sidste skridt + gliddet. på
dette tidspunkt skal kuglen befinde sig
i højeste punkt i bagsvinget, klar til at
bevæge sig nedad og fremad, mens man ta-
ger det sidste skridt og gliddet.
Selvom det er på dette punkt man konsta-
terer om timingen (synkroniseringen)
stemmer, vil tidspunktet for rettelse af
en mangelfuld timing være i begyndelsen
af tilløbet. Når sving og tilløb er igang,
vil det stiiie ekstraordinære krav til en
spillers fysik, hvis hun/han skal magte
at synkronisere bevægelserne i sidste
skridt + gliddet, hvis de har været væ-
sentlig ude af synkronisering ved start-
en af tilløbet.
Kendetegnene for et for tidligt påbegyndt
sving er alt for stor fart på tilløbet,
eller et ukontrolleret bagsving. Begge de-
le er udtryk for legemets instinktive for-
søg på at få benene til at indhente sving-
armen, så at der bliver en rimelig synkro-
nisering i sidste Skridt/glid.
Det modsatte - et for sent startet sving -
bremser tilløbstempoet ned og/eller bevir-
ker at man trækker sin kugle gennem bag-
svinget og derved forringer nøjagtigheden
og slippet.
Uanset om svinget påbegyndes for tidligt
eller for sent, skal justeringen af disse
fejl foretages i begyndelsen af tilløbet.
Ved 4-skridt tilløbet læg kuglen ud og
påbegynd første skridt samtidig med at du
slipper kuglen med ikke-svingarmen. Lad
kuglen svinge frit samtidig med dine 4
skridt, så du uden brus af muskler kan
aflevere din kugle u6 over overtrædelses-
linien.
Ved 5-skridt tilløbet læg kuglen ud i
strakt Arm samtidig med første skridt, sh
st nedsvinget begynder samtidig med andet
skridt.

Sidste skridt/glid
-------D--

EVT. JUSTERING

UDLÆG - lige frem, eller
skråt nedad.
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Lørdag den 30 marts

PÅ DAMHUSKROEN

RESULTATER OG STILLINGER
DS 4

Speedy -ABK
6-4410" 2-4124
Partner -Jackpot
0-4110 8-4373 Sporvejene 8 78 51368VBIIValby -Joker Grøndal 68 503208-4296 0-4064 BBK 73 64 50658l<BU-Herrer: Center -Tro tterne Køge 75 57 503262-4364 6-4480 .LC 82 57 50163DS 3. KBK 1940 -Flintstone HBR 34 483154-4191 4-4317 BK 65 26 46093

Lyngby -Sisu Herlev trukket
5-4269 3-4233 Trotterne 10 58 43545
Herlev -HBK Speedy 52 43075 Serie 1:8
4-4194 4-4113 Jackpot 52 42916
P.I. -BeI.I.F. Center 50 42250 BK Køge -Vangede
6-4438" 2-4019 FI intstone 48 42637 9-6219 3-6138
Rossini -Smut 79 ABK 36 41623 Søborg -Ellipsen
6-4413" 2-4271 VBIIValby 33 41844 12-6534" 0-6125
GBK -Trotterne Joker 28 41636 BK 77 -Grøndal
3-4254 5-4235 KBK 1940 23 40871 10-6470 2-5842Partner 20 41394 Jackpot -VSK/Shoot
Rossinl 10 64 44748 8-6411 4-6268
P.I. 50 43709 Serie 1A
Smut 79 46 42740 BK 77 8 70 51887
Sisu 45 43317 LC 82 -Køge 75 Vangede 55 50174
Lyngby 45 43035 8-6489 4-6285 Ellipsen 54 49638
HBK 38 42041 BK 65 -Sporvejene VSK/Shoot 54 49603Bel.I.F. 30 40907 0-5692 12-6318 Søborg 52 49724
Herlev 30 40526 BBK 73 -Herlev BK Køge 45 48637
GBK 27 40854 12-6554" 0-0000 Jackpot 34 48828
Trotterne 25 40853 HBK -Grøndal Grøndal 20 469422-5877 10-6509"
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Serie 2A Serie 38 Mars 6 213 24008
CKC 159 23793

Lyngby -LK BK 77 -Eagle BSC 142 23367
6:-6128 6-6217 6-5771 6-5705 Kærne 128 23028
fbok -GaK Flintstone -SUndby VSK/Shoot 78 22339
4-5869 8-6128 0-0000 12-5798Ravnsborg -Alea Jackpot -Kvik Ra3kke A 2
12-6403" 0-5924 12-6256" 0-5882KBI< 1940 -Grøndal Brh.Sport 5 163 19011
0-0000 12-6131 Jackpot 6 62 36080 GaK 134 18725

Kvik 44 35688 CKC 120 17570
Ravnsborg 8 70 49848 BK 77 38 35270 val/Valby 111 18228
GaK 63 49134 Flintstone 32 29899 Grøndal 72 14208
Grøndal 62 49377 Sundby 28 32410
Alea 52 48811 Eagle 22 33306 Ræ!k;ke 8 1
Lyngby 44 48607
fbok 36 46522 Serie 4A Speedy 4371" 34
LK 34 47168 Partner 3914 24
KBI< 1940 23 35079 Ellipsen -P.l. BK Køge 3514 10

4-6008 8-6068 GVB 3415 4
Serie 28 BK 77 -Ravnsborg

12-5987 0-4696 Partner 6 168 23599
Giro -Pin Cracke: Vangede -Kvik Speedy 166 23799
8-6252 4-6193 10-5767 2-5465 BK Køge 82 20875
Nesa -EAS GVB 16 10435
4-6053 8-6456" P.I. 6 49 35416BK Ena -Joker Ellipsen 44 35876 Ra3kke 8 2
10-6011 2-5886 BK77 40 34501
Dino -HBJ( Vangede 35 33513 FB 3769 32
4-5870 8-5978 Ravnsborg 34 33893 Alea 3672 24

Kvik 14 32778 Sporvejene 3547 16
EAS 8 62 48951 Køge 75 2451 00
BK Ena 58 47695 Serie 48Nesa 58 47637 F.B. 6 178 22845
HBK 54 49125 ElI ipsen -Smut 79 Køge 75 112 20764
Pin Crackers 42 48098 8-5204 4-4845 Alea 72 20534
Dino 42 47521 BBK 73 -BK 77 Sporvejene 70 20526
Giro 34 47663 10-6003 2-5663
Joker 34 47343 Kastrup -ABK Ra3kke C 1

12-5973 0-5647
Serie 3,A Bel.I.F. 3925 30

Kastrup 6 66 34891 BK 77 3730 24
Ravnsborg -Køge 75" BBK 73 48 34148 Eagle 3572 10
10-5969 2-5688 Smut 79 40 33530 Hook 3578 8
Sisu -Center ElIipsen 30 315293-6463" 9-6443" BK 77 18 27894 BeI.I.F. 6 188 22947
BK 77 -Sporvejene ABK 14 26689 Eagle H2 21136
10-6307 2-6014 BK77 98 20613
GVB -Jackpot Ra3kke A 1 Hook. 34 18937
0-5621 12-6152

Mars 4271* 46 Ra3kl<:ec::: 2
BK 77 8 68 47910 Kærne 3794 24Ravosborg 68 47850 CKC 3925 18 LC 82 3634 30
Jackpot 58 47907 BSC 3796 16 LK 3436 18
Sporvejene 54 46770 VSK/Shoot 3703 16 Lyngby 3420 16
Center 53 48358 Pin Crackers 3242 10
Sisu 47 47474
Køge 75 20 45959 LC 82 6 194 21414
GVB 16 45554 LK 124 19788

Pin Crackers 64 18131Lyngby 50 12306
Slut pr _ 21/1
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UNGSENIOR 1
Grøndal
0-3825
HBK
10-4294
BI<77
10-4244
Joker
12-4020
BI<77
12-4394*
HBK
8-4310*
Rossini
8-4402'"
Køqe 75
0-3290
BI<77
Rossini
HBK
Joker
Hook
Lyngby
Grøndal
Køqe 75

-Rossini
12-4602*

-Hook
2-4256

-Lyngby
2-3684

-Køoe 75
0-3019

-Grøndal
0-3918

-Joker
4-4131

-Hook
4-4199

-Lyngby
12-3794

8 74 33753
66 34712
56 33500
55 33614
51 33254
51 31244
30 31478
l 24983

UNGSENIOR :2
BK 77
0-0000
Rossini-3
0-3165
GVB
8-4312'"

-Grøndal
0-0000

-Sporvejene
12-3547

-Sisu
4-4065

GVB
Rossini-2
Sisu
Sporvejene
Rossini-3
BI<77
Grøndal
Jackpot
Ravnsborg

8 84 31421
7 72 27884

64 27351
52 24472
34 18842
26 9447
4 6292

trukket
trukket

S l u. t pr. 1a / 1

DS 3
KBU-Da.Iller:

Jackpot
4-4040
Sporvejene
4-3824
Focus
4-3927
Hook
6-3769
Grøndal
8-3789
Jackpot
GBK
Grøndal
Køge 75
Sporvejene
Trotterne
Smut 79
Giro
Focus
Hook

-Smut 79
4-3813

-GBK
4-3835

-Køge 75
4-3926

-Giro
2-3653

-Trotterne
0-0000

10 56 38421
54 38631
51 38750
51 38585
48 37'361
34 33179
32 35317
26 36313
26 36841
22 36284
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·DS 4

Ellipsen
6-3659
BI< 65
4-3719
Alea
4-3831
SlIS
2-3666
GBK
4-3756

BK 65
Alea
Sisu
Ravnsborg
BK 77
BK Køoe
KBK 1940
GBK
SlIS
Ellipsen

Serie
Sundby
10-5687
P.I:
0-5022
Alea
2-5259

Sundby
Jackpot
Joker
BBK 73
Alea
P.I.

Serie
Kvik
10-5826'"
BI<77
6-5466
Starlet
12-5873*

Kvik
Starlet
Center
BK 77
Grøndal
GVB

Serie :2

-KBK 1940
2-3727

-BI<77
4-3631

-BI<Køqe
4-3810

-Sisu
6-3726

-Ravnsborg
4-3851

10 56 37516
50 38601
48 37354
44 38049
43 36622
34 36219
34 33760
32 36448
30 35557
29 35140

lA

-BBK 73
2-5478

-Jackpot
12-5411

-Joker
10-5513

6 64 34145
56 33300
40 32108
32 31847
16 30847
8 29569

lB
-Center
2-5413

-Grøndal
6-4968

-GVB
0-0000

6 49 33720
47 32944
38 33317
36 32674
30 32720
16 26462



Pln Crackers -Søborg R.;:ekke C 1 Hook 7 64 246310-4846 12-5856
Kreds 2 -GBK Center 64 24069
10-5251 2-4968 VSK/Shoot 3701'" 36 Kreds 2 64 23757
HBK -BK 77 LK 3108 22 Sporvejene 50 18541
12-5522 0-5181 Hook 2888 8 Jaclq:x:>t 44 23180Døvania 2851 4 Rossln! 38 22241
Søborg 6 64 33218 GBK O 0000VSK/Shoot 6 212 21791 BK 77 O 0000HBK 54 33314 LK 112 18179Kreds 2 52 32379 Døvania 69 17223 JUNIOR 1GBK 30 30400 Hook 39 11995Pin Crackers 14 27926 Joker -SisuBK 77 2 22451 Slu.t pr. 21/1 4-2477 4-2487
Raek1-;:e A 1 Trotterne -Ravnsborg

4-2229 4-2112
Mars 3979 42 Center -GBK
Lyngby 3813 32 0-1885 B-2763
Partner 3595 30 GBK 6 36 14556BOC 3273 12 Joker 34 14401Rossini 3191 4 S1s1.l 26 12379
Mars 6 222 23290 KBU-ungdom

Trotterne 24 12490
Center 20 12187Lyngby 190 22645 Ravnsborg 4 9663Partner 148 21965

BOC 80 22449 JUNIOR 2Rossin! 80 17312 YNGLINGE 1
KBK 1940 5 36 11448

Raekke A 2 HBK -Joker Kreds 4 26 8505B-4363* 4-4200 Sisu 24 9354
Nesa 3695 24 Sisu -Center GBK 18 7460Døvan!a 3556 20 2-4148 10-4367'" Køge 75 12 9186Sporvejene 3509 18 Sporvejene -GBK Kreds 2 4 3981CKC 3456 10 6-3790 6-3719

JUNIOR 3Nesa 6 151 20773 HaK 8 73 33987
Døvania 129 20792 Center 70 32905 Jaclq:x:>t 5 36 10289Sporvejene 96· 19730 Sporvejene 57 31563 Kreds 2 36 8884CKC 56 19315 Joker 54 33283 Sisu 24 8704Sisu 53 32834 KBK 1940 16 5578
REekke B 1 GBK 51 31123 Pin Crackers 8 6509Grøndal 14 17368 Sporvejene O 3306Kvik 3797 36 GVB O 0000
HaK 3516 20 PUSLINGE 1BeI.I.F. 3283 12 YNGLINGE 2
Køge 75 3135 4 GBK 7 52 12321Ravnsborg 5 50 17433 Center 38 10260KVik 6 15921877 Center 46 19549 Sisu 36 10416Bel.I.F. 140 2150B Joker 28 16667 Jackpot 28 10463
HBK B3 20616 Køge 75 26 17490 KBK 1940 26 9697Køge 75 50 16814 HaK 22 16B95 Sporvejene 24 9697GBK 8 14365 Kreds 6 12 7932
REekke B 2 BK 77 8 4084YNGLINGE 3
BBK 73 3571 26 Slut pr. 16/1Brh.Sport 3525 26 Jaclq:x:>t -GBK
ABK 3472 20 12-3220 0-0000 **************************FB 0000 00 Rossini -Kreds 2

6-3399 6-3533

-~:~@1~f~Brh.Sport 6 120 19B66 Sporvejene -Center
ABK 116 19BB2 6-3281 6-3203 lfj <-, ,~._)",. ~BBK 73 107 19B09 BK 77 -Hook
FB B9 1635B 0-0000 12-3351 ~" -' -:..:.~
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--SI n
Dette - og formentlig også det

næste nummer af "Bowlinqnyt" - vil
i meget høj grad, inholdsmæssigt,
være centreret omkrinq vort fore-
stående 2S-års jubilæum.

Det er vel naturllqt nok.
Bowlinqsporten i København er jo

lidt ældre end de 25 år men i
starten opererede man under kegle-
sportens beskyttende vinger, og
først i 1961 startede bowlerne for
sig selv, men det kan i læse om i
Jubilæumsskriftet som John Jørgen-
sen er ved at producere.

I forbindelse med fremstillingen
af dette Jubilæumsskrift er det
muligt for bowlingklubberne at
sende en hilsen til KBU (altså os
selv) med et tillykke - oq derved
er du/I med til at sikre det øko-
nomiske grundlag for JUBISKRIFTET.
Se inde i bladet hvordan DIN
annoncehilsen KAN se ud.

Ligeledes vil det være en stor
hjælp hvis din/Jeres Sponsor kan
overtales til at give en hjælpende
hånd - eller hvis du/I kender et
firma der via en flot annonce i
JUBISKRIFTET vil støtte bowling-
sporten.

GØR ET FORSØG - OG PRØV IGEN
Er du Interesseret i festarran-

gement og påskestævne og hvis du
ikke hører noget fra din klub, så
tag "knoglen" og ring til et af de
opgivne telefonnumre inde i blad-
et.

Selvfølqellg er der mange af "de
qamle" der skal med til dette
JUBI-ARRANGEMENT på DAMHUSKROEN,
men det bliver da først riqtigt
hyggeligt hvis der bliver et rig-
tigt stort opbud af de nyere
bowlere, således at vi på denne
måde kan lære hinanden at kende -
på tværs af kugler, klubber og
keqler.

Prisen er en rigtig JUBI-PRIS.
Der er sørget for god mad, og

masser af underholdning, der er
vin ad libitum (det er lige mit
mærke) til maden. Og så kun for
200,-Kr. pr. næse. Jamen det er da
billigt.

t

Fra "Organisationskomiteen" er
den sidste melding. at der stadig
er plads til eventuelle festdel-
tagere. Man ser gerne at vi når en
tilmelding der slutter i nærheden
af de 300 festdeltagere.

Der er endnu ikke meldt om nogen
"deadline" for tilmelding til
festen så du kan godt skubbe lidt
på ude i klubben.

Jeg har hørt om klubber der
betaler deltaqelsen for deres be-
styrelsesmedlemmer som en tak for
det arbejde de gør for klubben.
det er et godt eksempel som godt
kan følges op af andre klubber.

Nu er så invitationerne til På-
skestævnet ved at være på trapper-
ne. Der er rigtig mange mulighed-
er for at vinde præmier. så igen
skal der lyde en opfordring til at
deltage.

Det var så en hel del om vort
(KBUns) JUBI-ARRANGEMETER og jeg
glæder mig allerede til at se en
masse KBUner i Påsken, hvor jeq
selvfølqelig har aflyst alt andet.

Hej! vi ses med mere nyt om
JUBI-ARRANGEMENTER når

DET NÆSTE
BOWLIN&NYT
UDKOMMER
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